



Education and Culture DG

Lifelong Learning Programme



DAUGIAŠALĖS MOKYKLŲ PARTNERYSTĖS COMENIUS PROJEKTAS „MY NATIONAL COSTUME“

2013-2015 m.m. Šiaulių r. Meškuičių gimnazijai skirta 21000,00 eurų dotacija Comenius daugiašalės mokyklų partnerystės projekto Nr. LLP-COM-DP-2013-LT-00117 „My national costume“ įgyvendinimui. Veikla finansuojama iš Mokymosi visą gyvenimą programos, kurią Lietuvos Respublikoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Koordinuojanti mokykla – Meškuičių gimnazija. Projekto vadovė – chemijos mokytoja metodininkė Genovaitė Liepinia.

Projekto partneriai:

1. Guluc Ibrahim Izmirli Anadolu Lisesi vidurinė mokykla Turkijoje.
2. Kiardlos gimnazija Estijoje.
3. Profesinė mokykla Istituto Istruzione Superiore Vanvitelli Stracca Angelini Italijoje.

Kad geriau pažintų savo šalies ir kitų tautų kultūrą, mokiniai iš Turkijos, Italijos, Estijos ir Lietuvos mokyklų, padedami mokytojų ir vietos bendruomenės narių, pirmaisiais metais rinko informaciją apie savo šalies tautinių rūbų ypatybes, jų raidos istoriją, apie medžiagas, iš kurių tautiniai rūbai siuvami, gamino atskiras tautinių rūbų detales. Antraisiais projekto veiklos metais mokiniai iš įvairių medžiagų (medžio, popieriaus, skudurų ir pan.) daro lėles tarsi savo pačių simbolį, jas apdengia tautiniais drabužiais.

Pirmasis projekto partnerių susitikimas įvyko 2013 m. lapkričio mėnesį Ankonos miesto mokykloje Italijoje. Jame dalyvavo trys mūsų gimnazijos mokytojai ir aštuoni mokiniai.

Antrasis projektinis susitikimas įvyko Meškuičių gimnazijoje 2014 metų pavasarį.

Trečiajame tarptautiniame projekto partnerių susitikime Turkijoje 2015 metų kovo mėnesį dalyvavo penki mūsų gimnazijos mokiniai ir šeši mokytojai.

Veikla buvo finansuota iš Mokymosi visą gyvenimą programos, kurią Lietuvoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Medžiaga atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Švietimo mainų paramos fondas ir Europos Komisija negali būti laikomi atsakingais už pateikiamos informacijos naudojimą.